ע"י ב"כ עו"ד שאדי ג'ברין

נ ג ד**הנקבל****יוסי נקר, עו"ד**

(רישיון מס' 28529)

הכרעת – דין**עו"ד מנהל ח'ורי – חב"ד****פתח דבר**

1. בפניי קובלנה מתוקנת כנגד הנילון עו"ד יוסי נקר (להלן: "הנקבל") ובה מפורטות עבירות משמעת אלה: מעשים הפוגעים בכבוד המקצוע על פי סעיפים 53, 61(1) לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א, 1961 (להלן: "החוק"); התנהגות שאיננה הולמת את המקצוע עריכת דין עפ"י סעיף 61(3) לחוק; עבירה של התנהגות בחוסר דרך ארץ לצד שכנגד על פי כלל 23 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו – 1986 (להלן: "כללי האתיקה") וסעיף 61(2) לחוק.

2. למען הסדר, אבהיר כי הקובלנה המתוקנת שעומדת לדיון והכרעה היא במתכונת שנוצרה בעקבות ההחלטה מיום 19/12/2019 בה נמחקו סעיפים 2.1 והסיפא של סעיף 2 מהקובלנה המקורית.

רקע עובדתי ופרטי האישים

26
27
28
29
30 מנהל ח'ודי, עו"ד
31 חבר בית הדין
32
33
34
35
36

בית הדין המשמעתי המחוזי - מחוז הצפון

עו"ד עמרם חיימי – חב"ד

מסכים אני עם ניתוחו המלומד והמעמיק של חברי להרכב עו"ד מנהל חורי. ואני תמים דעים אתו בזיכוי הנקבל בנוגע לפרט הקבילה הראשון, הנוגע למעשים הפוגעים בכבוד המקצוע על פי סעיפים 53 ו 1)61 לחוק לשכת עורכי הדין התשכ"א-1961 (להלן –"החוק").

ברם לדידי וככול שדעתי תשמע הייתי מזכה את הנקבל גם בנוגע להתבטאויות האחרות אשר בעטין יוחסו פרטי הקבילה הנוספים אשר הצמיחו עבירות על פי פרטי הקבילה הנוספים לפיהם

באחד- הנוגע להתנהגות שאיננה הולמת את מקצוע עריכת הדין על פי סעיף 61(3) לחוק (הפרט השני בקובלנה)

35 במחלוקת שנפלה בין חבריי חב"ד מנהל חירוי וחב"ד חיימי עמרם, דעתי כדעתו של חב"ד מנהל חירוי
36 ומנימוקיו הוא. לפיכך, מצאתי לזכות את הנקבל מהעבירות המיוחדות לו בגין ההתבטאות: "...
37 אני מאשים אותך באחריות לרצח הקטינה" (סעיף 2.2 לכתב הקובלנה), ולהרשיעו בעבירות בדבר
38 מעשים הפוגעים בכבוד המקצוע עריכת הדין על פי סעיפים 53 ו-61(1) לחוק לשכת עורכי הדין,
39 תשכ"א-1961 (להלן – "החוק") ובדבר התנהגות שאיננה הולמת את המקצוע עריכת הדין על פי סעיף
40 61(3) לחוק בגין ההתבטאויות: "פקידת הסעד החצופה" ו"אומנית הטיוח" (סעיף 2.3 לכתב

בית הדין המשמעתי המחוזי - מחוז הצפון

1 הקובלנה). כן מצאתי לזכות את הנקבל מהעבירה של התנהגות בחוסר דרך ארץ לצד שכנגד בגין שתי
2 התבטאויות אלה.

סוף דבר - הכרעה :

12
13
14 הוחלט פה אחד לזכות את הנקבל מהעבירות המיוחסות לו בגין ההתבטאות: "... אני מאשים אותך
15 באחריות לרצח הקטינה" (סעיף 2.2 לכתב הקובלנה).
16

17 הוחלט ברוב דעות להרשיע את הנקבל בעבירות בדבר מעשים הפוגעים בכבוד המקצוע עריכת הדין
18 על פי סעיפים 53 ו-161(1) לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן – "החוק") ובדבר התנהגות
19 שאיננה הולמת את המקצוע עריכת הדין על פי סעיף 61(3) לחוק בגין ההתבטאויות: "פקידת הסעד
20 החצופה" ו"אומנית הטיוח" (סעיף 2.3 לכתב הקובלנה).
21

22 הוחלט פה אחד לזכות את הנקבל מהעבירה של התנהגות בחוסר דרך ארץ לצד שכנגד כלל 23 לכללי
23 לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986 וסעיף 61(2) לחוק בגין ההתבטאויות: "פקידת
24 הסעד החצופה" ו"אומנית הטיוח".
25

26 הוחלט פה אחד לזכות את הנקבל מהעבירות המיוחסות לו בגין התגובה שנכתבה בפייסבוק ע"י
27 יהלומה אשכנזי (סעיף 2.3 סיפא לכתב הקובלנה).
28

29
30
31
32
33 עימאד ח'מאיסי, עו"ד

34 אב בית הדין
35
36

בית הדין המשמעתי המחוזי - מחוז הצפון